Wydatki budzetu na 2005 r.

Zatacznik Nr 2
do uchwaly Nr 254/XXI11/05
Rady Miejskiej w Checinach

z dnia 21 marca 2005 r.

w 7l
Lp.| Nazwa dzialu i rozdzialu Symbol Wydatki
Dzial | Rozdzial | ogotem (6+11) biezgce majatkowe
razem w tym:
wynagrodzenia dotacje obsluga z tyt.
i pochodne dlugu | poreczen i
gwarancji
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I 0 .

Wydatki na zadania
wlasne 23 843913 16 726 993 10 341 497 957 778| 90 000 0 7 116 920
Rolnictwo i lowiectwo 010
I Infrastruktura wodociagowa i 01010 1 908 645 20 000 1 888 645
sanitacyjna wsi
2 Izby rolnicze 01030 3900 3900
3.Pozostata dziatalnos¢ 01095 24 490 24 490
Razem dzial: 010 1937 035 48 390 1 888 645
Wytwarzanie i 400
zaopatrywanie w energie
elektryczna, gaz i wode
1. Dostarczanie ciepta 40001 50 000 0 50000
2. Dostarczanie wody 40002 100 000 100 000 100 000
Razem dzial: 400 150 000 100 000 100 000 50 000




2 3 4 5 6 7 8 10 11
Transport i lacznosé 600
1. Lokalny transport zbiorowy 60004 72 586 72 586 72 586
2. Drogi publiczne gminne 60016 4760 260 830 000 6 000 3 930 260
Razem dzial: 600 4 832 846 902 586 6 000 72 586 3930 260
Turystyka 630
I. Zadania w zakresie 63003 44285 44285 12 285
upowszechniania turystyki
Razem dzial: 630 44 285 44 285 12 285
D%lalalno.sc 700
mieszkaniowa
lq‘if:i::iyo%;;jp‘)dark‘ 70001 50 000 50 000 50 000
2. Gospodarka gruntami i
nierucl?omos’cifmi 70005 31005 31005
Razem dzial: 700 81 005 81 005 50 000
Dzialalnos¢ uslugowa 710
I. Plany zagospodarowania 71004 100 000 100 000 60 000
przestrzennego
Razem dzial: 710 100 000 100 000 60 000
Administracja publiczna 750
1. Rady gmin 75022 87 300 87 300
2. Urzedy gmin 75023 1822434 1760 520 1399 522 61914
Razem dzial: 750 1909 734 1 847 820 1399 522 61914
Bezpieczenstweo
publiczne i ochrona 754
przeciwpozarowa
1. Jednostki terenowe Policji 75403 100 000 100 000
2. Ochotnicze straze pozarne 75412 176 600 118 172 19 600 70 000 58 428
3. Obrona cywilna 75414 9082 9082
Razem dzial: 754 285 682 127 254 19 600 70 000 158 428




10

11

Dochody od osob
prawnych, od oséb
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

756

1. Pobér podatkéw, optat i
nieopodatkowanych naleznosci
budzetowych

75647

37333

37333

37000

Razem dzial: 756

37 333

37 333

37 000

Obstuga dlugu
publicznego

757

1. Obstuga papierow
wartosciowych, kredytéw i
pozyczek jednostek samorzadu
terytorialnych

75702

90 000

90 000

90 000

Razem dzial: 757

90 000

90 000

90 000

RozZne rozliczenia

758

1. Rezerwy ogolne i celowe

75818

60 000

60 000

Razem dzial: 758

60 000

60 000

Oswiata i wychowanie

801

1. Szkoty podtawowe

80101

7266 152

7116974

5563 388

149 178

2. Przedszkola

80104

998 554

998 554

789 349

3. Gimnazja

80110

2 183 575

2 183 575

1789 066

4. Dowozenie uczniow do szkot

80113

349 804

349 804

49 174

5. Doksztalcanie i doskonalenie
nauczycieli

80146

76 885

76 885

6. Pozostata dziatalno$é

80195

10 000

10 000

Razem dzial: 801

10 884 970

10 735 792

8190 977

149 178




2 3 4 5 6 7 8 10 11
Ochrona zdrowia 851
I Przeciwdzialanie 85154 136 365 136 365 75 343
alkocholizmowi
2. Izby wytrzezwien 85158 9 000 9 000 9 000
Razem dzial: 851 145 365 145 365 75 343 9000
Pomoc spoleczna 852
1.Domy pomocy spotecznej 85202 26 000 26 000
2. Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpieczenia 85214 280 400 280 400
spoteczne
3. Dodatki mieszkaniowe 85215 155 000 155 000
4. Odrodki pomocy spoleczne] 85219 198 468 198 468 175118
5. Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi 85228 66 740 66 740 63 930
opiekuncze
Razem dzial: 852 726 608 726 608 239 048
Edukacyjna opieka 854
wychowawcza
1. Swietlice szkolne 85401 406 975 406 975 263 234
Razem dzial: 854 406 975 406 975 263 234
Gospodarka komunalna i| 900
ochrona srodowiska
I Gospodarka Scickowa i 90001 799 103 192 000 192 000 607 103
ochrona wod
2. Oczyszczanie miast i wsi 90003 124 592 124 592 124 592
3. Utrzymanie zieleni w 90004 15 000 15 000 12 000
miastach i gminach
3‘“,25‘”'6““'6 ulic, placow i 90015 717 392 496 000 221392
5. Pozostata dziatalnos¢ 90095 16 000 16 000 4 500
Razem dziat: 900 1672 087 843 592 16.500 316 592 828 495




2 3 4 5 6 7 8
Kultura i ochrona 921
dziedzictwa narodowego
I Domy i osrodki ku;tury. 92109 170 000 170 000 170 000
Swietlice i kluby
2. Biblioteki 92116 91 600 91 600 91 600
3. Ochrronalkonserwaqa 92120 41 400 41 400
zabytkow
4. Pozostata dziatalnos¢ 92195 7 488 7 488 3 988
Razem dzial: 921 310 488 310 488 3 988 261 600
. 2
Kultura fizyczna i sport 926
I Zadania w zakresie kultury 169 500 169 500 18 000 128 000
fizycznej i sportu 92605
Razem dzial: 926 169 500 169 500 18 000 128 000
Wydatki na zadania z
zakresu administracji
. ) 2 624 707 2624707 114 343
rzadowej i innych
zadan zleconych
ustawami
Administracja publiczna 750
1. Urzedy wojewddzkie 75011 79 450 79 450 79 450
Razem dzial 750 79 450 79 450 79 450




2

10

11

I

Urze¢dy naczelnych
organow wladzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sagdownictwa

751

1. Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

75101

2307

2307

2307

Razem dzial: 751

2 307

2 307

2 307

Pomoc spoleczna

852

1. Swiadczenia rodzinne oraz
sktadki na ubezpieczenia
emeryntalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

85212

2231950

2231950

32586

2. Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdre
$wiadczenia z pomocy
spotecznej

85213

21000

21000

3. Zasitki i pomoc w naturze
oraz sktadki na ubezpieczenie
spoteczne

85214

290 000

290 000

Raze dzial: 852

2 542 950

2 542 950

32 586




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki na zadania

rzejete przez
Przejete p 30000 3000 2 500
jednostki samorzadu
terytorialnego
Dzialalnos¢ ustugowa 710
1. Cmentarze 71035 3 000 3 000 2500
Razem dzial: 710 3000 3000 2500
Wydatki na realizacje
zadan wspolnych z
. - oty . 483 019 333 019 333 019 150 000
innymi jednostkami
samorzadu
terytorialnego
Transport i lacznosé 600
1.drogi publiczne wojewoddzkie 60013 60000 0 60000
2. Drogi publiczne powiatowe 60014 423019 333019 333019 90 000
Razem dzial: 600 483 019 333019 333019 150 000
RAZEM 26954 639 19687 719 10458340( 1290797 90000 7266 920




