Wydatki budżetu na 2005 r.

w zł

						datki			W Zł
Lp. Nazwa działu i rozdziału		mbol							
	Dział	Rozdział	ogółem (6+11)			majątkowe			
				razem	w tym:				
					wynagrodzenia i pochodne	dotacje	obsługa długu	z tyt. poręczeń i gwarancji	
1 2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I Wydatki na zadania									
własne			23 843 913	16 726 993	10 341 497	957 778	90 000	0	7 116 920
Rolnictwo i łowiectwo	010								
1.Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		01010	1 908 645	20 000					1 888 645
2 Izby rolnicze		01030	3 900	3 900					
3.Pozostała działalność		01095	24 490	24 490					
Razem dział: 010			1 937 035	48 390					1 888 645
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę	400								
1. Dostarczanie ciepła		40001	50 000	0			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		50 000
2. Dostarczanie wody		40002	100 000	100 000		100 000			
Razem dział: 400			150 000	100 000		100 000			50 000

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Transport i łączność	600								
1. Lokalny transport zbiorowy		60004	72 586	72 586		72 586			
2. Drogi publiczne gminne		60016	4 760 260	830 000	6 000				3 930 260
Razem dział: 600			4 832 846	902 586	6 000	72 586			3 930 260
Turystyka	630								
1. Zadania w zakresie		63003	44.295	44.295	12 295				
upowszechniania turystyki		03003	44 285	44 285	12 285				
Razem dział: 630			44 285	44 285	12 285				
Działalność	700								
mieszkaniowa	700								
1. Zakłady gospodarki		70001	50,000	50,000					50,000
mieszkaniowej		70001	50 000	50 000					50 000
2. Gospodarka gruntami i		70005	31 005	31 005					
nieruchomościami		70003		31 003					
Razem dział: 700			81 005	81 005					50 000
Działalność usługowa	710								
1. Plany zagospodarowania		71004	100 000	100 000	60 000				
przestrzennego		71004	100 000	100 000	00 000				
Razem dział: 710			100 000	100 000	60 000				
Administracja publiczna	750								
1. Rady gmin		75022	87 300	87 300					
2. Urzędy gmin		75023	1 822 434	1 760 520	1 399 522				61 914
Razem dział: 750			1 909 734	1 847 820	1 399 522				61 914
Bezpieczeństweo									
publiczne i ochrona	754								
przeciwpożarowa									
1. Jednostki terenowe Policji		75403	100 000						100 000
2. Ochotnicze straże pożarne		75412	176 600	118 172	19 600	70 000			58 428
3. Obrona cywilna		75414	9 082	9 082		_			
Razem dział: 754			285 682	127 254	19 600	70 000	0	0	158 428

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Dochody od osób									
prawnych, od osób									
fizycznych i od innych									
jednostek	756								
nieposiadających									
osobowości prawnej oraz									
wydatki związane z ich									
poborem									
1. Pobór podatków, opłat i									
nieopodatkowanych należności		75647	37 333	37 333	37 000				
budżetowych									
Razem dział: 756			37 333	37 333	37 000				
Obsługa długu	7.7								
publicznego	757								
1. Obsługa papierów									
wartościowych, kredytów i		75702	90 000	90 000			90 000		
pożyczek jednostek samorządu		13102	90 000	90 000			90 000		
terytorialnych									
Razem dział: 757			90 000	90 000			90 000		
Różne rozliczenia	758								
1. Rezerwy ogólne i celowe		75818	60 000	60 000					
Razem dział: 758			60 000	60 000					
Oświata i wychowanie	801								
1. Szkoły podtawowe		80101	7 266 152	7 116 974	5 563 388				149 178
2. Przedszkola		80104	998 554	998 554	789 349				
3. Gimnazja		80110	2 183 575	2 183 575	1 789 066				
4. Dowożenie uczniów do szkół		80113	349 804	349 804	49 174				
5. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		80146	76 885	76 885					
6. Pozostała działalność		80195	10 000	10 000					
Razem dział: 801			10 884 970	10 735 792	8 190 977				149 178

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ochrona zdrowia	851								
1. Przeciwdziałanie		85154	136 365	136 365	75 343				
alkocholizmowi					73 343				
2. Izby wytrzeźwień		85158	9 000	9 000		9 000			
Razem dział: 851			145 365	145 365	75 343	9 000			
Pomoc społeczna	852								
1.Domy pomocy społecznej		85202	26 000	26 000					
2. Zasiłki i pomoc w naturze									
oraz składki na ubezpieczenia		85214	280 400	280 400					
społeczne									
3. Dodatki mieszkaniowe		85215	155 000	155 000					
4. Ośrodki pomocy społecznej		85219	198 468	198 468	175 118				
5. Usługi opiekuńcze i									
specjalistyczne usługi		85228	66 740	66 740	63 930				
opiekuńcze									
Razem dział: 852			726 608	726 608	239 048				
Edukacyjna opieka	054								
wychowawcza	854								
1. Świetlice szkolne		85401	406 975	406 975	263 234				
Razem dział: 854			406 975	406 975	263 234				
Gospodarka komunalna i	900								
ochrona środowiska									
1. Gospodarka ściekowa i		90001	700 102	102.000		102 000			607 103
ochrona wód		90001	799 103	192 000		192 000			607 103
2. Oczyszczanie miast i wsi		90003	124 592	124 592		124 592			
3. Utrzymanie zieleni w		90004	15 000	15 000	12 000				
miastach i gminach									
4. Oświetlenie ulic, placów i dróg		90015	717 392	496 000					221 392
5. Pozostała działalność		90095	16 000	16 000	4 500				
Razem dział: 900			1 672 087	843 592	16.500	316 592			828 495

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Kultura i ochrona	921								
dziedzictwa narodowego									
1. Domy i ośrodki ku;tury, świetlice i kluby		92109	170 000	170 000		170 000			
2. Biblioteki		92116	91 600	91 600		91 600			
3. Ochrona i konserwacja zabytków		92120	41 400	41 400					
4. Pozostała działalność		92195	7 488	7 488	3 988				
Razem dział: 921			310 488	310 488	3 988	261 600			
Kultura fizyczna i sport	926								
1. Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu		92605	169 500	169 500	18 000	128 000			
Razem dział: 926			169 500	169 500	18 000	128 000			
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych ustawami			2 624 707	2 624 707	114 343				
Administracja publiczna	750								
1. Urzędy wojewódzkie		75011	79 450	79 450	79 450				
Razem dział 750			79 450	79 450	79 450				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	751								
1. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		75101	2 307	2 307	2 307				
Razem dział: 751			2 307	2 307	2 307				
Pomoc społeczna	852								
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emeryntalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		85212	2 231 950	2 231 950	32 586				
2. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej		85213	21 000	21 000					
3. Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne		85214	290 000	290 000					
Raze dział: 852			2 542 950	2 542 950	32 586				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Wydatki na zadania przejęte przez									
jednostki samorzadu			3 000	3 000	2 500				
terytorialnego									
Działalność usługowa	710								
1. Cmentarze		71035	3 000	3 000	2 500				
Razem dział: 710			3 000	3 000	2 500				
Wydatki na realizację zadań wspólnych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego			483 019	333 019		333 019			150 000
Transport i łączność	600								
1.drogi publiczne wojewódzkie		60013	60 000	0					60 000
2. Drogi publiczne powiatowe		60014	423 019	333 019		333 019			90 000
Razem dział: 600			483 019	333 019		333 019			150 000
RAZEM			26 954 639	19 687 719	10 458 340	1 290 797	90 000		7 266 92